


Bolssons chauges

Cafe

Expresso

Double Expresso
Décaféiné

The

Cappuccino creme lait
Cappuccino chantilly
Lait Russe

Chocolat chaud
Irish Coffee

2,00 €
2,00 €
3,50 €
2,00 €
2,00 €
250 €
2,50 €
3,50 €

2,50 €
7,00 €

Les 0lgestifs

Rhum don papa
Baileys
Limoncelo

Cynar

Calvados
Cognac Biscuit
Cognac d’Anglar
Amaretto
Cointreau
Franboise Willm

Mirabelle Willm
Poire Willm

Sambuca

Grappa Trie Riserva Villa De Varda

Grappa Piu Bianco

Grappa Piu Barric Riserva

Buff
Averna




Les Jesserts

Dame blanche ou noire 6,00 €
Brésilienne 6,00 €
Cafe liegeois 6,00 €
Coupe fraises 6,00 €
Coupe Belge 7,00 €
Coupe sorbets 7,00 €
Tiramisu maison 6,00 €
Mousse chocolat maison 5,00 €

Creme brilée 500 €
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Route d’Arlon 22
8832 Rombach/Martelange

Téel. 00352 26 61 57 20
Portable 00352 661 10 17 34
Fax 00352 26 61 59 19
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